DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFECÇÕES SEXUALMENTE
TRANSMISSÍVEIS MAIS COMUNS EM PESSOAS IDOSAS DE ACORDO COM A
LITERATURA CIENTÍFICA. de autoria de LARISSA LAÍSE MARINHO CARVALHO, ALLAN
ALMEIDA ARAÚJO, ANA LUIZA CABRAL DA CUNHA DE ALMEIDA CHAGAS , LARISSA
DE LIMA DOMINGOS, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53813

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53813